
1

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης 
σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π-47/2024)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών

(Αρ. Συνεδρίασης 186/1.7.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ’αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
β) Την υπ’αριθ. 67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
γ) Την υπ’αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
δ) Την υπ’αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 45770/27.6.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με το συνη
μμένο πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών.

Αποφασίζουμε
ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης 
σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π-47/2024), το οποίο έχει ως ακολούθως:

                     …………………………………………………………………….…………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε χώρους του 
Πανεπιστημίου Πατρών (Π-47/2024)

Σε συνέχεια της δημόσιας πρόσκλησης υποβολής προσφορών με αριθμ. Πρωτ. 40053/06-06-2024 (ΑΔΑ: 
24PROC014892596 2024-06-06), η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Πατρών στις 
06/06/2024 κατατέθηκαν εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών τρεις (3) προσφορές.

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΘΡΟ 1 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 
24%

ΑΡΘΡΟ 2
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 
24%

ΑΡΘΡΟ 3 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
Φ.Π.Α. 
24%

ΑΡΘΡΟ 4 
ΤΙΜΗ 
ΜΕ 
Φ.Π.Α. 
24%

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

1 BIOSTOR 31,00 43,40 32,24 49,60
2 ΚΤΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΙΑ ΕΕ
35,96 48,36 31,00 43,40

3 ΠΑΤΙΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝ\ΝΟΣ 22,32 31,00 19,22 29,76

Οι προσφορές ανοίχτηκαν και αξιολογήθηκαν  στις  25-06-2024 από τους: 
1. Κοροντζή Δημήτριο, 2. Μαυρογιάννη Αδαμαντία, 3. Γκίνη Δημήτριο, οι οποίοι ορίσθηκαν σύμφωνα με την 
υπ’ αριθμ. Πρωτ. 37785/30-05-2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:ΛΤΣΣ469Β7Θ-ΘΥΙ . 

Η επιτροπή έκρινε ότι η προσφορά καλύπτει πλήρως τους όρους και προδιαγραφές της πρόσκλησης και 
εισηγείται την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε χώρους του 
Πανεπιστημίου Πατρών (Π-47/2024) στον οικονομικό φορέα «ΠΑΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. ΚΩΝ\ΝΟΣ με Α.Φ.Μ. 
160054090, ΔΟΥ: Α΄ ΠΑΤΡΩΝ, Δ/νση: Πηνελόπης 20, Πάτρα  Τηλ: 2610451903, email:info@decorpat.gr  

Η επιτροπή Αξιολόγησης

Κοροντζής Δημήτριος Μαυρογιάννη Αδαμαντία Γκίνης Δημήτριος

……………………………………………………………………………………………………..
β) την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε χώρους 
του Πανεπιστημίου Πατρών (Π-47/2024) στον οικονομικό φορέα «ΠΑΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. ΚΩΝ\ΝΟΣ με 
Α.Φ.Μ. 160054090, ΔΟΥ: Α΄ ΠΑΤΡΩΝ, Δ/νση: Πηνελόπης 20, Πάτρα Τηλ: 2610451903, 
email:info@decorpat.gr ποσού  2.375,09€,  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% από τον ΚΑΕ 1413Α του 
τακτικού Προϋπολογισμού.
Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της προμήθειας  ορίζεται σε ενενήντα (90) ημέρες η μέχρι 
εξαντλήσεως του προϋπολογισμού από την ανάρτηση του συμφωνητικού  στο ΚΗΜΔΗΣ.

  Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού


	ADA: AΔA: Ψ90Φ469Β7Θ-ΨΧΨ
	ADA: AΔA: Ψ90Φ469Β7Θ-ΨΧΨ
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD015051615
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD015051615
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 02/07/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 48259
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-07-02T13:42:48+0300


	



